役員会（２４－第２７回）議事要旨

日 時：平成２４年１２月１１日（火） １３：００～１４：００

場 所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席者 堀監事、松田監事、齊藤事務局次長

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ 人事について

 議長から、議題１資料に基づき、退職手当の給与水準引き下げへの対応につい

て説明があり、審議の結果、団体交渉を行うこと、要求事項は書面にて回答する

こと及び教職員へポータル掲示板にて退職手当の支給水準引下げの内容を説明す

ることを確認し、承認された。